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VOLTAR A
TELA

INICIAL
3

3 3 Item(ns)
3

1 Item(ns) 1 Item(ns) 1 Item(ns) 1 Item(ns) 1 Item(ns) 1 Item(ns) 1 Item(ns)

10.800 9.600 36 8 24 12 1220.492

COMPLEMENTO DA
DESCRIÇÃO

UNIDADE DE
FORNECIMENTO

CATMAT

                          ANUAL
CATÁLOGO DE GÁS GLP UNCISAL Demanda

DESCRIÇÃO CATMAT UNCISAL
2024

92

9.600

10.800

Demanda Demanda Demanda Demanda Demanda Demanda Demanda

ITEM CATMA
T HEHA 2024 HEPR 2024 MESM 2024 CER_III 2024 CAPS_AD

2024 CPML 2024 AMBESP
2024

1 461652

 GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO:GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO - GLP, USO:DOMÉSTICO

-----------------------------------------------------------------
COMPLEMENTO DA DESCRIÇÃO: Para recarga de

botijão P-13

Para recarga de
botijão P-13 BOTIJÃO 13KG

2 461651

 GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO:GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO - GLP, USO:INDUSTRIAL

-----------------------------------------------------------------
COMPLEMENTO DA DESCRIÇÃO: Para recarga de
botijão P-190 de propriedade da empresa contratada

Para recarga de
botijão P-190 de
propriedade da

empresa contratada

KG

3 461651

 GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO:GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO - GLP, USO:INDUSTRIAL

-----------------------------------------------------------------
COMPLEMENTO DA DESCRIÇÃO: Para recarga de
botijão P-45 de propriedade da empresa contratada

Para recarga de
botijão P-45 de
propriedade da

empresa contratada

KG

92

.60

0.80

1

1

1

0 0 36 8 24 12 12

0 9.600 0 0 0 0 0

10.800 0 0 0 0 0 0
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